## प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यांत येते की, राजहंस विद्यालय, मुंशी नगर, डि.एन. रोड, अंधेरी (प), मुंबई-५८ या शाळेच्या इमारतीची या विभागामार्फत दि.२७/१२/२०२१ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी (Visual Inspection) करण्यांत आली. या इमारतीचे स्ट्रक्चरल ऑडीट प्रमाणपत्र राष्ट्रीय भवन निर्माण संहिता २०१६ अन्वये ॲनेक्स जी [खंड १३.२ (फ)] अन्वये राजहंस विद्यालय, मुंशी नगर, डि.एन.रोड, अंधेरी (प), मुंबई-५८ या शाळेच्या इमारतीचे बी.एम. फारुक, एम.एफ. असोसिएट्स, मुंबई, खाजगी वास्तू सल्लागार (नोंदणी क्र. STR/B/84) हा असुन त्यांनी संस्थेची इमारत National Building Code नुसार विहित निकष पुर्ण करत असल्याचे प्रमाणपत्र दि.०२/१२/२०२१ रोजी सादर केलेले आहे.

या सादर केलेल्या प्रमाणपत्रावर आधारीत व त्यांनी नमुद केल्यानुसार सदरहू इमारत सुस्थितीत व वापरण्या योग्य आहे ते हे सर्वसाधारणपणे या कार्यालयाचे मत आहे. सदर इमारतीमध्ये अग्नीप्रतिबंधक उपाययोजना (Fire Equipments) व आवश्यक शैक्षणिक सोई सुविधा पुरविण्याबाबत मुख्य अग्निशमन अधिकारी यांचे प्रमाणपत्र जोडले आहे. सदरची राजहंस विद्यालय, मुंशी नगर, डि.एन. रोड, अंधेरी (प), मुंबई-५८ या संस्थेची इमारत राष्ट्रीय भवन निर्माण संहिता अन्वये योग्य वाटते व त्यानुसार सदर प्रमाणपत्र देण्यांत येत आहे.

सदर प्रमाणपत्र एका वर्षाच्या कालावधीकरीता वैध आहे.

उपविभागीय अभियंता अंधेरी (सा.बां.) उपविभाग अंधेरी (प.), मुंबई-५८. प्रति स्वाक्षरीत कार्यकारी अभियंता, उत्तर मुंबई (सा.बां.) विभाग, अंधेरी (प) मुंबई-५८



जा.क्र. काअ/ उमुंवि/ चि.शा/ 372, कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय उत्तर मुंबई (सा.बां.) विभाग, प्रशासकीय इमारत १ ला मजला, भवन्स कॉलेज जवळ, दादाभाई मार्ग, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५८ Email-northmumbai.ee@mahapwd.com दिनांक:- 17 14N 2027

प्रति.

प्रत

मुख्याधापक, सचिव/अध्यक्ष,

राजहंस विद्यालय, मुंशी नगर, डि.एन. रोड, अंधेरी (प), मुंबई-५८

BAI KABIBAI & HANSRAJ MORARJI CHARITY TRUST

DIRECTOR ADMINISTRATION

उपविभागीय अभियंता,अंधेरी (सा.बां.) उपविभाग,अंधेरी (प.), मुंबई-५८ यांना माहितीसाठी रवाना

## True Translation CERTIFICATE

This is to Certify that Rajhans Vidyalaya ,Munshi Nagar, D.N. road, Andheri (w), Mumbai -400058, The Building of this School, is actually & physically inspected on 27/12/2021 by our department. The Certificate of Structural audit of RajhansVidyalaya, Munshi Nagar, D.N. road, Andheri (w), Mumbai 400058 is as per National Building construction Act 2016 "Annex G" [Reg. 13(2) (F)]. The certificate of this school building is given by B.M. Farookh, M.F. Associates, Mumbai, advisor of personnel building (Reg. No. STR/B/84) on, 02/12/2021 stating that it is perfectly completed as per strict phenomenon of National building code.

The general opinion of our department on the basis of above mentioned certificate is that this building is in proper structure and strong enough to run the school. In this building, Fire equipment's and all compulsory educational equipment has been provided and such certificate has been given by Chief Officer of Fire Department. Rajhans Vidyalaya, Munshi Nagar, D.N. road, Andheri (west), Mumbai -400058





building is perfect as per National Building Development Act. so, this Certificate has been given.

The Validity of this Certificate is one Year Period.

Sub Div. Engineer Andheri (PWD) Sub Division Andheri (w) (Pwd) Signature
Executive Engineer
North Mumbai
Division Andheri (w)
Mumbai 400058.

Outward No. Executive Engineer/
North Mumbai (Pwd) Division/
Tracer Section /312
Office of Executive Engineer
North Mumbai (Pwd) Division,
Administrative building,
1st flr, Near Bhavans College, D. N.
Road, Andheri (W), Mumbai -400058.
Email:- northmumbai@mahapwd.com
Dt. 12/01/2022

To,
Head Master
Secretary / President,
Rajhans Vidyalaya,
Munshi Nagar, D.N. Road, Andheri(W),
Mumbai - 400058.

CC:- to Sub division Engineer Andheri(Pwd) Sub division Andheri (w), Mumbai 400058 publish for information.

True Translation of Certificate issued by Executive Engineer Andheri (PWD).

PRINCIPAL RAJHANS VIDYALAYA

15